
Výzkum:	Potenciál	a	management	rozvoje	gastroturismu	v	turistické	oblasti	Český	ráj.

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 1

Výzkum:	Potenciál	a	management	rozvoje	gastroturismu	v	turistické	oblasti	Český
ráj.

Vážení	respondenti,

obracím	se	na	 Vás	 s	 laskavou	prosbou	o	 zodpovězení	několika	otázek	v	podobě	dotazníku,	 který	 je	 součástí	mé	bakalářské	práce.	 Tato	práce	 se
zabývá	 potenciálem	 a	managementem	 rozvoje	 gastroturismu	 v	 turistické	 oblasti	 Český	 ráj.	 Jsem	 studentkou	 3.	 ročníku	 na	 Univerzitě	 v	 Hradci
Králové	obor	Management	cestovního	ruchu.	Turistickou	oblast	Český	ráj	jsem	si	zvolila	z	důvodu	znalosti	prostředí.

Úkolem	dotazníku	 je	zjistit	míru	potenciálu	 regionální	gastronomie	a	 její	pravděpodobný	užitek	v	prostředí	gastronomických	zařízení.	 Cílem	 je
dosahování	lepší	efektivnosti	podniku.

Dotazník	je	určen	vedoucím	pracovníkům	gastronomických	provozů,	je	anonymní	a	jeho	vyplnění	Vám	nezabere	více	než	10	minut	času.	Výsledky
budou	zveřejněny	jako	celek.

Pro	dosažení	účelného	vyhodnocení	je	nutné	získat	co	největší	počet	vyplněných	dotazníku,	proto	prosím	o	vyplnění	všechny	oslovené.	Osobám,
jež	dotazník	vyplní,	budou	na	vyžádání	výsledky	k	dispozici.

Děkuji	Vám	za	spolupráci.

Hezký	den.

Markéta	Šimonová

Kontakt:

tel.:	+420721985317

email:	simsi@seznam.cz

1.	Pracovní	pozice	v	podniku:

majitel

provozní	vedoucí/manažer

současně	majitel	i	provozní	vedoucí



Výzkum:	Potenciál	a	management	rozvoje	gastroturismu	v	turistické	oblasti	Český	ráj.

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 2

2.	Věk:

18-26

27-36

37-46

47-56

57+

3.	Pohlaví:

muž žena

4.	Nejvyšší	dosažené	vzdělání:

ZŠ

SŠ

VOŠ

VŠ

5.	Máte	vzdělání	v	oboru	gastronomie?

ano ne

6.	Máte	vzdělání	v	oboru	cestovní	ruch?

ano ne

7.	Délka	praxe	v	oboru	gastronomie:

do	2	let

3	-	5	let

6	-	10	let

11	-	24	let

25	let	a	více



Výzkum:	Potenciál	a	management	rozvoje	gastroturismu	v	turistické	oblasti	Český	ráj.

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 3

8.	Označte,	které	z	uvedených	receptů	a	produktů	Českého	ráje	znáte?

Couračka	-	polévka	z	kysaného	zelí

Ovocná	polévka	Rambulice

Zapečené	fleky	s	kapustou

Chlupaté	knedlíky	se	škvarky	a	červeným	zelím

Bažant	na	víně

Uzené	na	sladko	-	Švestouka

Srnčí	tournedos	pod	ořechovou	krustou	s	dušenými	jablky	a	hruškami

Uzená	pečeně	s	hráškovou	kaší

Bramborák	s	uzeným	masem	a	česnekovou	omáčkou

Paštika	z	tučných	kachních	jater,	marinovaná	v	medovině	s	karamelovými	jablky

Dukátové	buchtičky

9.	Nabízíte	tyto	produkty	v	restauračním	zařízení?

ano

ne

spíše	ano

spíše	ne



Výzkum:	Potenciál	a	management	rozvoje	gastroturismu	v	turistické	oblasti	Český	ráj.

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 4

10.	Co	je	pro	Vás	nejdůležitější	při	provozu	pohostinství?
Nápověda	k	otázce:	Na	škále	1	–	4	označte	míru	Vašeho	souhlasu	s	uvedeným	tvrzením:	1	=	zcela	souhlasím,	2	=	částečně	souhlasím,	3	=	částečně	nesouhlasím,	4
=	zcela	nesouhlasím.

1 2 3 4

Příjemné	prostředí

Chutné	jídlo

Nízká	cena

Kvalifikovaný	personál

Spokojenost	zákazníků

Kvalitní	služby

11.	Pracují	v	restauračním	zařízení	zaměstnanci	s	odborným	vzděláním?

ano

spíše	ano

ne

spíše	ne

12.	Jaký	typ	jídelního	lístku	preferujete?

stálý	(mění	se	po	1/4	roce	nebo	i	déle)

denní

kombinovaný

13.	Obsahuje	jídelní	lístek	seznam	alergenů	nebo	poskytuje	informace	obsluha?

informace	v	jídelním	lístku informace	u	obsluhy



Výzkum:	Potenciál	a	management	rozvoje	gastroturismu	v	turistické	oblasti	Český	ráj.

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 5

14.	Proč	si	myslíte,	že	si	zákazníci	vybírají	právě	Váš	podnik?
Nápověda	k	otázce:	Na	škále	1	–	4	označte	míru	Vašeho	souhlasu	s	uvedeným	tvrzením:	1	=	zcela	souhlasím,	2	=	částečně	souhlasím,	3	=	částečně	nesouhlasím,	4
=	zcela	nesouhlasím.

1 2 3 4

Kvalifikovaný	personál

Čistota

Kvalita	služeb

Pestrá	nabídka	produktů

Podoba	interiéru

15.	Zajímají	se	návštěvníci	restaurací	o	původnost	pokrmů?

ne

spíše	ne

nevím

ano

spíše	ano

16.	Zajímají	se	návštěvníci	restaurací	o	složení	pokrmů?

ne

spíše	ne

nevím

ano

spíše	ano



Výzkum:	Potenciál	a	management	rozvoje	gastroturismu	v	turistické	oblasti	Český	ráj.

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 6

17.	Zvyšuje	se	zájem	Vašich	návštěvníků	o	nabídku	lokální	a	regionální	gastronomie?

ne

spíše	ne

nevím

spíše	ano

ano

18.	Využíváte	při	Vašem	podnikání	marketingové	strategie?

ano

spíše	ano

ne

spíše	ne

19.	Cítíte	konkurenci	v	ostatních	podnicích	v	lokalitě?

ano

ne

je	mi	to	jedno

20.	Jaký	typ	reklamy	využíváte	pro	prezentaci	Vašeho	podniku	nejčastěji?

televizní

novinová

internetová	placená

internetová	neplacená	(Facebook	a	pod.)

rozhlasová

plakátová

jiná,	uveďte



Výzkum:	Potenciál	a	management	rozvoje	gastroturismu	v	turistické	oblasti	Český	ráj.

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 7

21.	Odebíráte	suroviny	od	místních	výrobců?

ne

spíše	ne

ano

spíše	ano

22.	Pomáhá	spolupráce	s	místními	producenty	vylepšit	image	podniku?

vůbec	ne

spíše	ne

nevím

spíše	ano

určitě	ano

23.	Slyšeli	jste	následující	pojmy:	Fast	Food;	Health	Food;	Slow	food;	Raw	Food	?

ano ne nevím

24.	Je	Vaše	restaurace	zapojena	do	nějaké	organizace?

ne

nevím

ano	-	jaké:

25.	Slyšeli	jste	někdy	o	projektu	Czech	Specials?

ano ne nevím

26.	Jste	zapojeni	do	projektu	Czech	Specials?

ano ne



Výzkum:	Potenciál	a	management	rozvoje	gastroturismu	v	turistické	oblasti	Český	ráj.

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 8

27.	Pokud	ano	jak	dlouho?

28.	Jste	spokojeni	s	projektem	Czech	Specials?

ne

spíše	ne

spíše	ano

ano

29.	Dále	následuje	prostor	pro	Vaše	připomínky	k	danému	tématu.

Děkuji	za	spolupráci	při	vyplnění	dotazníku.


